РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Россия)

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» сентября 2011 г.
	№75

«Об утверждении реестра муниципальных услуг Новотихоновского сельского поселения»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Новотихоновского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг Новотихоновского сельского поселения (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.
   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                         А.В. Алексеев